様式第1号(第7条関係)

公 民 館 利 用 許 可 申 請 書

第      号

年   月  日

 宮古島市中央公民館長 様

                              〒    -

                            住所

申請者

氏名           ○印

                        (TEL        -        -        )

(FAX        -        -        )

  次のとおり公民館を利用したいので許可くださるよう申請します。

日 時

                       時  分から

     年   月   日(  曜日)

                       時  分まで

行事の名称

目 的

利用

人員
人

室 名 1階
大ホール ・ 創作室 ・ 和室

調理室 ・ 野外ステージ
2階

研修室  ・  講座室

視聴覚室

使 用 料 円

講師(指導者) 氏  名

備   品
放送設備  ・  マイク（   ）本  ・  プロジェクター  ・  スクリーン

パネル（   ）枚   ・   ホワイトボード   ・   ピアノ

責 任 者
住 所

氏 名                TEL

館 長 補 佐 係 長 係
摘

要